Carne di Manzo - Rumpsteak

Entrecote vom Grill
Entrecote

mit Rucola und Parmesan® 24,00
in griiner PfeffersoBe® 25,00

Pesce - Fischgerichte

Baby-Calamari alla Griglia ~ Calamari vom Grill 21,00
Scampi alla Griglia Scampi vom Grill 24,00
Scampi Mare e Monte mit Krabben und Champignons 24,00
Salmone Principessa Lachs in Gorgonzolasauce 23,50
Grigliata di Pesce Grillplatte fiir 1 Person 25,00

fiir 2 Personen 49,00
Brodetto ein kulinarisches Erlebnis 24,50

Alles Fleisch- und Fischgerichte werden mit frischem Saisongemdiise
und Bratkartoffeln zubereitet.

Dessert
Tiramisu hausgemacht*® 6,50
Panna Cotta hausgemacht*® 6,50
Tartufo Eis Classico® 6,50
Tris di dolce*P 10,50
Getrédnke
WeiBwein de la Casa 0,751 13,00
Rotwein de la Casa 0,751 13,00
Lambrusco siB 0,751 13,00
Primitivo 0,751 16,00
Prosecco 0,751 16,00
Coca Cola, Fanta, Sprite’* 1,001 4,50
Flétzinger Hell, Weilbier 0,51 3,50

Wr wéinéc/w_r;d /
ulen elil!
g PP
I

,Da Mario-Team*

BRAU ROSENHEIM

1 = Farbstoffe, 2 = Konservierungsstoffe, 3 = Antioxidationsmittel, 4 = Geschmacksverstérker, 5 = geschwérzt
A = Eier, B = Fisch, C = Krebstiere, D = Milch, E = Sellerie, G = Schwefeloxid und Sulphite,
M = Sojabohnen, N = Weichtiere

— Inklusivpreise —

Rapp-Druck Flintsbach - 3.2023

Seit 1988 in Brannenburg

Da Marno

ITALIENISCHES SPEZIALITATENRESTAURANT

83098 Brannenburg - Rosenheimer StraBe 60 - Telefon 08034-1716
Offnungszeiten: Dienstag - Samstag 17:00 - 22:00 Uhr -
Sonntag: 11:30 = 14:00 und 17:00 Uhr - 22:00 Uhr - Montag Ruhetag

/Orei:j isle - zum ifne/zmen
Antipasti - Vorspeisen

Caprese Mozarella mit Tomaten und Basilikum® 8,00
Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesan® 12,50
Lachscarpaccio frisches Lachscarpaccio mit Rucola und Zwiebeln 12,50
Parmaschinken mit Mozzarella?3*P 11,00
Fischsalat® 14,00
Vitello Tonnato Kalbfleisch/ThunfischsoBe*® 14,00
Bohnensalat mit Thunfisch und Zwiebeln** 9,00
Frische gemischte Vorspeise klein 10,00

mittel 14,00
Bruschetta Classica 3 Stiick 6,50

Insalata — Salate

Insalata mista gemischter Salat 6,00
Insalata di pomodori Tomatensalat mit Zwiebeln 6,00

Insalata Primavera  Frihlingssalat - verschiedene Salate mit Thunfisch 11,50
Oliven, Sardellen, Eier, Zwiebel und Kése*5¢

Fitness-Salat mit Putenbruststreifen und Joghurtdressing® 13,50

Insalata Sardegna  mit Schafskése, Artischocken, Oliven, 12,50
Ei, Bohnen und Joghurtdressing*®

Insalata Costiera gem. Salat mit Baby-Calamari und frischem Lachs® 14,50

Insalata Con Manzo gem. Salat mit Rucola, Rindersteakstreifen 14,00
und Parmesan®

Insalata Con Rucola mit Tomaten, Rucola und Parmesanstreifen® 9,00

— Inklusivpreise —



— Alle Pizzen werden mit Tomaten und Kése belegt —

Pizza Pane
Pizza Margherita
Pizza Salami
Pizza Prosciutto
Pizza Funghi
Pizza Mario
Pizza Regina
Pizza Toscana

Pizza Ischia
Pizza Contadina

Pizza Hawaii
Pizza o Sole mio
Pizza Italia

Pizza Capricciosa
Pizza Michele

Pizza

Pizzabrot

mit Kdse

mit Salamj®3*

mit Vorderschinken?%*

mit Champignons

mit Salami und Peperoni®3*¢

mit Vorderschinken und Champignons®®*

mit Vorderschinken, Champignons
und Peperoni®>4¢

mit Vorderschinken, Artischocken
und Peperoni?>4¢

mit Vorderschinken, Knoblauch, Zwiebeln
und Peperoni?>4¢

mit Vorderschinken und Ananas®>*

Q32
6,00
7,50
9,50
9,50
9,00

10,00

10,50

10,50

10,50
11,00

10,50

mit Vorderschinken, Champignons und Ei***411,00

mit Sardellen, Champignons, Salami
und Peperoni?®46¢

mit Allem?%4¢

mit Vorderschinken, Champignons,
Peperoni und Zwiebeln?3*+¢

Pizza Quattro Stagioni mit Vorderschinken, Champignons,

Pizza Vegetaria
Pizza Tonno
Pizza Mafia

Pizza Frutti di Mare

Pizza Calzone
Pizza Delizia
Pizza Santo

Diavola
Berlusconi

Amore mio
Denny

Napoli
Caprese

Peperoni und Artischocken?>4¢
vegetarisch®
mit Thunfisch und Zwiebeln®

11,00

12,00
11,50

11,50

11,50
11,50

mit Thunfisch, Peperoni, Oliven, Sardellen®¢ 12,00

und Zwiebeln

mit Meeresfriichten®°N

mit Schinken und Champignons®3*¢
mit Gorgonzola, Spinat und Krabben®®

mit Mozzarella, Auberginen
und Parmaschinken?34P

mit scharfer Salami und Rucola®>*

mit frischem Lachs, rote Zwiebel
und Rucola®

12,00
10,50
11,50
12,00

11,00
12,50

mit Basilikum-Rucola Pesto, frische Tomaten, 12,50

Mozzarella und Partygarnelen®®

mit scharfer Salami, frische Paprika,
Mozzarella und rote Zwiebeln%*

mit Karpern, Sardellen und Oliven®¢

mit frischen Tomaten, Mozzarella
und Basilikum®

— Inklusivpreise —

12,50

10,50
10,00

60x40
25,00
30,00
35,00
35,00
34,00
38,00
38,00
40,00

40,00
40,00

40,00
42,00
42,00

44,00
42,00

42,00

42,00
42,00
45,00

45,00
42,00
45,00
45,00

42,00
45,00

45,00
45,00

42,00
42,00

Paste — Nudelgerichte

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Linguine Frutti di Mare
Rigatoni Arrabiata
Rigatoni Gorgonzola
Tagliatelle Ciociara

Bandnudeln al Salmone
Tagliatelle allo Chef

Rigatoni alla Matriciana
Risotto Mare

Risotto con Verdure
Tortellini alla panna

mit FleischsoBe*t

mit Speck, Ei und Sahne?>#*P

mit Meeresfrichten®5N

scharf*

mit Gorgonzola, Sahne und Spinat

mit Vorderschinken, Champignons
Erbsen und Tomaten?®3+4P.¢

Nudeln mit Lachs und Spinat*&P

Bandnudeln mit Rinderstreifen
und frischen Champignons®

mit Speck, Zwiebel und Tomaten®3*
mit Meeresfriichten in WeiBweinsoBe® N
mit frischem GemUise

mit Schinken und SahnesoBe’?%8

Aus unserem Backofen

Rigatoni Pasticciati

Lasagne al Forno
Cannelloni Florentina

mit Champignons, Erbsen
und Schinken Giberbacken®>44P¢

mit Fleisch, nach Art des Hauses*®*

Pfannkuchen gefillt mit Ricotta
und Spinat (iberbacken*®

Carne - Fleischgerichte

Paillard

Scaloppine alla Fiorentina
Scaloppine alla Sorrentina

Scaloppine alla Funghi misti
Saltimbocca alla Romana

Scaloppina Milanese

Kalbsschnitzel vom Grill

Kalbsmedaillons mit Spinat
und Mozzarella iiberbacken®

mit Tomaten, Mozzarella
und Basilikum (berbacken®

Kalbsmedaillons mit gemischten Pilzen®

Kalbsmedaillons mit Vorderschinken
und Salbei

Wiener Schnitzel vom Kalb*P

Scaloppina alla Parmigiana Kalbsmedaillons mit ParmesansoBe®

— Inklusivpreise —

10,50
10,50
12,50

9,50
11,00
11,00

12,00
12,00

10,50
12,50
11,50
11,00

11,50

11,50
11,50

21,00
21,50

21,50

21,50
22,00

21,50
22,00

— Speisen und Getrianke zum Mitnehmen -



