Carne di Manzo - Rumpsteak

Entrecote vom Grill	mit Rucola und Parmesan ^D	24,00
Entrecote	in grüner Pfeffersoße ^D	25,00

Pesce - Fischgerichte

Baby-Calamari alla Griglia	Calamari vom Grill	21,00
Scampi alla Griglia	Scampi vom Grill	24,00
Scampi Mare e Monte	mit Krabben und Champignons	24,00
Salmone Principessa	Lachs in Gorgonzolasauce	23,50
Grigliata di Pesce	Grillplatte für 1 Person für 2 Personen	25,00 49,00
Brodetto	ein kulinarisches Erlebnis	24,50

Alles Fleisch- und Fischgerichte werden mit frischem Saisongemüse und Bratkartoffeln zubereitet.

Dessert

Tiramisu hausgemacht ^{A,D}	6,50
Panna Cotta hausgemacht ^{A,D}	6,50
Tartufo Eis Classico ^D	6,50
Tris di dolce ^{A,D}	10,50

Getränke

Weißwein de la Casa	0,75	13,00
Rotwein de la Casa	0,75	13,00
Lambrusco süß	0,75	13,00
Primitivo	0,75	16,00
Prosecco	0,75	16,00
Coca Cola, Fanta, Sprite ^{1,4}	1,00	4,50
Flötzinger Hell, Weißbier	0,5 /	3,50



Wir wünschen guten Appetit! Ihr "Da Mario-Team"

Rapp-Druck Flintsbach · 3.2023

1 = Farbstoffe, 2 = Konservierungsstoffe, 3 = Antioxidationsmittel, 4 = Geschmacksverstärker, 5 = geschwärzt A = Eier, B = Fisch, C = Krebstiere, D = Milch, E = Sellerie, G = Schwefeloxid und Sulphite, M = Sojabohnen, N = Weichtliere





The Marin State of the Control of th

Italienisches Spezialitätenrestaurant

83098 Brannenburg · Rosenheimer Straße 60 · Telefon 08034-1716 Öffnungszeiten: Dienstag – Samstag 17:00 – 22:00 Uhr · Sonntag: 11:30 – 14:00 und 17:00 Uhr – 22:00 Uhr · Montag Ruhetag

Preisliste – zum Mitnehmen

Antipasti – Vorspeisen

Caprese	Mozarella mit Tomaten und Basilikum	ס	8,00
Rindercarpaccio	mit Rucola und Parmesan ^D		12,50
Lachscarpaccio	frisches Lachscarpaccio mit Rucola u	nd Zwiebeln	12,50
Parmaschinken mit Mozzarella ^{2,3,4,D}			
Fischsalat ^D			14,00
Vitello Tonnato	Kalbfleisch/Thunfischsoße ^{A,B}		14,00
Bohnensalat	mit Thunfisch und Zwiebeln ^{A,B}		9,00
Frische gemischte Vorspeise klein			
		mittel	14,00
Bruschetta Classica	3 Stück		6,50

Insalata - Salate

Insalata mista	gemischter Salat	6,00
Insalata di pomodori	Tomatensalat mit Zwiebeln	6,00
Insalata Primavera	Frühlingssalat – verschiedene Salate mit Thunfisch Oliven, Sardellen, Eier, Zwiebel und Käse ^{A,B,C}	11,50
Fitness-Salat	mit Putenbruststreifen und Joghurtdressing ^D	13,50
Insalata Sardegna	mit Schafskäse, Artischocken, Oliven, Ei, Bohnen und Joghurtdressing ^{A,D}	12,50
Insalata Costiera	gem. Salat mit Baby-Calamari und frischem Lachs ^B	14,50
Insalata Con Manzo	gem. Salat mit Rucola, Rindersteakstreifen und Parmesan ^D	14,00
Insalata Con Rucola	mit Tomaten, Rucola und Parmesanstreifen ^D	9,00

– Inklusivpreise –

Pizza			
- Alle Pizzen werden mit Tomaten und Käse beleg	t –		Spaghetti Bologn
	Ø 32	60x40	Consider the Comban

11,00

12,00

11,50

11,50

11,50

11,50

12,00

10,50

11,50

12,00

11,00

12,50

12,50

10,50

10,00

mit Sardellen, Champignons, Salami

mit Vorderschinken, Champignons, Peperoni und Zwiebeln^{2,3,4,G}

Peperoni und Artischocken^{2,3,4,G}

mit Schinken und Champignons^{2,3,4,G}

mit scharfer Salami und Rucola^{2,3,4}

mit frischem Lachs, rote Zwiebel

Mozzarella und Partygarnelen^{B,D}

mit scharfer Salami, frische Paprika, Mozzarella und rote Zwiebeln^{2,3,4}

mit Karpern, Sardellen und Oliven^{B,G}

mit frischen Tomaten, Mozzarella

mit Gorgonzola, Spinat und Krabben^{C,D}

mit Thunfisch, Peperoni, Oliven, Sardellen^{B,G} 12,00

mit Basilikum-Rucola Pesto, frische Tomaten, 12,50

mit Thunfisch und Zwiebeln^B

mit Mozzarella, Auberginen

und Parmaschinken^{2,3,4,D}

und Peperoni^{2,3,4,B,G}

mit Allem^{2,3,4,G}

Pizza Quattro Stagioni mit Vorderschinken, Champignons,

vegetarisch^G

und Zwiebeln

und Rucola^B

und Basilikum^B

Pizza Frutti di Mare mit Meeresfrüchten^{B,C,N}

42,00

44,00

42,00

42,00

42,00

42,00

45,00

45,00

42,00

45,00

45,00

42,00

45,00

45,00

45,00

42,00

42,00

Pizza Pane

Pizza Salami

Pizza Mario

Pizza Regina

Pizza Ischia

Pizza Hawaii

Pizza Toscana

Pizza Contadina

Pizza o Sole mio Pizza Italia

Pizza Capricciosa

Pizza Michele

Pizza Vegetaria

Pizza Tonno

Pizza Mafia

Pizza Calzone

Pizza Delizia

Pizza Santo

Berlusconi

Amore mio

Denny

Napoli

Caprese

Diavola

Pizza Margherita

Pizza Prosciutto Pizza Funghi

e Pizzen werden mit Tomaten und Käse beleg	t –		Spaghetti Bolognese	mit Fleischsoße ^{A,E}	10,50
	Ø 32	60 x 40	Spaghetti Carbonara	mit Speck, Ei und Sahne ^{2,3,4,A,D}	10,50
Pizzabrot	6,00	25,00	Linguine Frutti di Mare	mit Meeresfrüchten ^{A,B,N}	12,50
mit Käse	7,50	30,00	Rigatoni Arrabiata	scharf ^A	9.50
mit Salami ^{2,3,4} mit Vorderschinken ^{2,3,4}	9,50 9,50	35,00 35,00	Rigatoni Gorgonzola	mit Gorgonzola, Sahne und Spinat	11,00
mit Champignons	9,00	34,00	Tagliatelle Ciociara	mit Vorderschinken, Champignons Erbsen und Tomaten ^{2,3,4,A,D,G}	11,00
mit Salami und Peperoni ^{2,3,4,G}	10,00	38,00	Bandnudeln al Salmone	Nudeln mit Lachs und Spinat ^{A,B,D}	12,00
mit Vorderschinken und Champignons ^{2,3,4}	10,50	38,00	Tagliatelle allo Chef	Bandnudeln mit Rinderstreifen	12,00
mit Vorderschinken, Champignons und Peperoni ^{2,3,4,6}	10,50	40,00	ragilatelle allo Criel	und frischen Champignons ^D	12,00
mit Vorderschinken, Artischocken	10,50	40.00	Rigatoni alla Matriciana	mit Speck, Zwiebel und Tomaten ^{2,3,4}	10,50
und Peperoni ^{2,3,4,G}	70,00	70,00	Risotto Mare	mit Meeresfrüchten in Weißweinsoße ^{B,C,N}	12,50
mit Vorderschinken, Knoblauch, Zwiebeln	11,00	40,00	Risotto con Verdure	mit frischem Gemüse	11,50
und Peperoni ^{2,3,4,G}			Tortellini alla panna	mit Schinken und Sahnesoße ^{1,2,3,B}	11,00
mit Vorderschinken und Ananas ^{2,3,4}	10,50	40,00	·		
mit Vorderschinken, Champignons und Ei ^{2,3}	4,A11,00	42,00			

Aus unserem Backofen

Paste - Nudelgerichte

Rigatoni Pasticciati	mit Champignons, Erbsen und Schinken überbacken ^{2,3,4,A,D,G}	11,50
Lasagne al Forno	mit Fleisch, nach Art des Hauses ^{A,B,E}	11,50
Cannelloni Florentina	Pfannkuchen gefüllt mit Ricotta und Spinat überbacken ^{A,D}	11,50

Carne - Fleischgerichte

	i ioiooiigoiioiiio	
Paillard	Kalbsschnitzel vom Grill	21,00
Scaloppine alla Fiorentina	Kalbsmedaillons mit Spinat und Mozzarella überbacken ^D	21,50
Scaloppine alla Sorrentina	mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum überbacken ⁰	21,50
Scaloppine alla Funghi misti	Kalbsmedaillons mit gemischten Pilzen ^D	21,50
Saltimbocca alla Romana	Kalbsmedaillons mit Vorderschinken und Salbei	22,00
Scaloppina Milanese	Wiener Schnitzel vom Kalb ^{A,D}	21,50
Scaloppina alla Parmigiana	Kalbsmedaillons mit Parmesansoße ^D	22,00

- Inklusivpreise - - Inklusivpreise -